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MELDING OM VEDTAK I FYLKESRÅDSSAK  170/08 - FORSLAG TIL
NY FORSKRIFT OM UNIVERSELL UTFORMING AV MOTORVOGN I
LØYVEPLIKTIG TRANSPORT MV. - HØRING

Fylkesrådet behandlet i møte 23.09.2008 sak 170/08. De underrettes herved om at det er
fattet følgende vedtak:

1. Fylkesrådet slutter seg til de foreslåtte endringer og vil understreke at et tilgjengelig
transportsystem er en viktig forutsetning for deltakelse i samfunnslivet.

2. Fylkesrådet vil gjennomgå forskriften når den er vedtatt  med sikte på rask iverksetting av
tiltak.

Med vennlig hilsen

Ørn H. Kavli
tatssjef for Miljø- og samferdselsetaten

Vedlegg: Fylkesrådsnotatet for saken

Besøksadresse  Telefon
Strandveien 13 77 78 80 00
Postadresse  Epost mottak

Telefaks Bankgiro Org.nr.
77 78 80 01 4700 04 00064 NO 864 870 732

Postboks 6600, 9296 Tromsø troms@tromsfylke.no
Internettadresse
www.tromsfylke.no
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FORSLAG TIL NY FORSKRIFT OM UNIVERSELL UTFORMING AV
MOTORVOGN I LØYVEPLIKTIG TRANSPORT MV. - HØRING

Høringsfrist 2. oktober

Bakgrunn for ny forskrift:
OT.prp. nr 44 (2007/2008) forutsetter at det utarbeides egne forskrifter om universell
utforming av transportmidler. Høringen omfatter den nærmere tekniske fastsettelsen av de
nødvendige kravene for universell utforming av transportmidler på veg. De øvrige
alminnelige kravene fremkommer i kjøretøyforskriften. Kravene til universell utforming vil
gjelde i tillegg til disse kravene der de aktuelle kjøretøyene brukes i transport innenfor de
angitte løyvekategoriene. Forskriften vil bli hjemlet i yrkestransportloven. Det legges til
grunn at det er innenfor formålet til yrkestransportloven § 35 å fastsette slike tilleggskrav til
kjøretøyer som skal brukes innenfor visse løyvekategorier.

Forskriftens virkeområde omfatter busser i klasse u og III som brukes helt eller delvis
innenfor rammene av et ruteløyve. I tillegg skal bil som brukes innenfor rammene av
løyve for transport for funksjonshemmede tilfredsstille nærmere angitte krav som
fremgår av vedlegg VII til direktiv 2001/85/EF (bussdirektivet). Forskriften er lagt opp
slik at også drosjer, hvor det i utlysningen av løyvet er stilt særskilte krav om tilpasning
for transport for personer med nedsatt funksjonsevne, må oppfylle de relevante kravene
i vedlegg VII til bussdirektivet. Dette omfatter både biler som kjører innenfor rammen
av et ordinært drosjeløyve og de såkalte utvidede drosjeløyvene.

Fylkesrådens vurderinger:

Fylkestinget har ved behandlingen av Samferdselsplan for Troms vedtatt mål om å øke
tilgjengeligheten til transportnettverket i Troms for alle brukere og at krav til tilgjengelighet
skal være et sentralt kriterium ved kjøp av kollektivtjenester.

Fylkestingets vedtok videre følgende tiltak for å øke tilgjengeligheten.

• Utforme terminaler slik at rullestolbrukere,  syns- og hørselshemmede enkelt
kan benytte dets basisfunksjoner.

• Tilrettelegge for at funksjonshemmede kan benytte alle transportmidler på en
enkel måte

• Alle transportselskaper i Troms skal akseptere ledsagerbevis
• Alle transportselskaper skal ha opplæring av sine ansatte ia gjøre reisen enkel

og bekvem for alle passasjerer
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Fylkesråden for miljø og samferdsel mener at forslagene til ny forskrift for motorvogner i
løyvepliktig transport vil bidra til å øke tilgjengeligheten i transportnettverket i Troms.
Fylkesråden vil gjennomgå forskriften når den er vedtatt med sikte på iverksetting av
nødvendige tiltak.

Innstilling:
1. Fylkesrådet slutter seg til de foreslåtte endringer og vil understreke at et tilgjengelig

transportsystem er en viktig forutsetning for deltakelse i samfunnslivet.

2. Fylkesrådet vil gjennomgå forskriften når den er vedtatt med sikte på rask iverksetting av
tiltak.

Tromsø, se e r2008
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